[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Целинного сельсовета
Ширинского района
РЕШЕНИЕ
21 сентября 2020 год                              с. Целинное

         №  1/1
Об избрании секретаря первой

сессии  Совета депутатов
Целинного сельсовета
                Совет депутатов Целинного сельсовета

 РЕШИЛ:

        Избрать секретарем первой сессии Совета депутатов Целинного сельсовета Курбатову Наталью Васильевну, депутата избирательного округа № 3
Глава Целинного сельсовета

[image: image1]